Проект

Срок проведения независимой
антикоррупционной экспертизы проекта –
с 28 мартая по 4 апреля 2025  года включительно.
О внесении предложений в проект обращаться
к старшему специалисту 1 разряда отдела кадастровых отношений Галимуллину А.М. по тел.: (843) 221-40-57 (Ayrat.Galimullin@tatar.ru)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ	БОЕРЫК

                  __________	_____                                    г.Казань                                   _______________

[bookmark: _GoBack]
«О внесении изменений в результаты государственной кадастровой оценки объектов капитального строительства, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденные распоряжением Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан       от 09.11.2023 № 3140-р»

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля 2016 года     № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании решения государственного бюджетного учреждения «Центр государственной кадастровой оценки» о перерасчете кадастровой стоимости от 10.03.2025 № Р-16/2025/000011:
1. Внести в результаты государственной кадастровой оценки объектов капитального строительства, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденные распоряжением Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан от 09.11.2023 № 3140-р «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки объектов капитального строительства, расположенных на территории Республики Татарстан»                                (с изменениями, внесенными распоряжениями от 06.03.2024 № 528-р, от 19.11.2024                         № 3685-р, от 04.12.2024 № 3945-р), по основанию неправильного определения условий, влияющих на стоимость объектов недвижимости, следующие изменения:

пункт 43443 изложить в следующей редакции:
	«43443
	16:02:230204:1256
	2 859 290,03»;

пункт 1015391 изложить в следующей редакции:
	«1015391
	16:39:210801:279
	3 301 897,93»;

пункт 1015393 изложить в следующей редакции:
	    «1015393
	16:39:210801:281
	3 301 897,93».

2. Предложить филиалу публично-правовой компании Роскадастр по Республике Татарстан внести в установленном порядке сведения об изменении кадастровой стоимости объектов недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан по адресу: www.mzio.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра А.А.Киямова.

Министр                                                                                                         А.Р.Кадыров